

## ORDEN DE COMPRA N° 00000479/2019

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

SAUD - RUCA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
50.00	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno rojo (LTR)	\$85.00	\$4,250.00
50.00	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno azul (LTA)	\$85.00	\$4,250.00
50.00	UNIDADES	lapiz pasta p.med tratto uno negro (LTN)	\$85.00	\$4,250.00
4.00	UNIDADES	tijera 5.5 (13.97cm) etona 305 (TIJ5)	\$364.00	\$1,456.00
8.00	UNIDADES	block de apuntes 1/32 blanco 100 hjs (BAP)	\$390.00	\$3,120.00
1.00	UNIDADES	basurero 17 lt. c/ tapa redondo (BAS17)	\$5,764.00	\$5,764.00
1.00	UNIDADES	basurero 60 lts. c/tapa vaiven (BAS60)	\$13,769.00	\$13,769.00
15.00	UNIDADES	lavalozza liq. 500 ml tremex limon (LAV5)	\$686.00	\$10,290.00
50.00	BOLSA.	bolsa basura 80 x 110 bm 10 un (BB800)	\$730.00	\$36,500.00
8.00	UNIDADES	pañó amarillo x 1 de aseo 30x40 cms (PPAM)	\$178.00	\$1,424.00
15.00	UNIDADES	trapero simple con ojal 50x70 (T05)	\$431.00	\$6,465.00
4.00	UNIDADES	escoba de rama (EL4)	\$2,836.00	\$11,344.00
5.00	UNIDADES	jabon liq. 1 lt. tremex floral c/glicerina (JAB9)	\$1,096.00	\$5,480.00
5.00	UNIDADES	jabon liq. 1 lt. tremex lavanda c/glicerina (JAB10)	\$1,096.00	\$5,480.00
			<b>SUB TOTAL:</b>	<b>\$113,842</b>
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$113,842</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$21,630
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$135,472</b>

SON: Ciento treinta y cinco mil cuatrocientos setenta y dos pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1302/19 - ARTICULOS DE ASEO Y ESCRITORIO RUCA



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones